

# VesterØL ApS

Havnepladsen 5  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2021**

---

**Thomas Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VesterØL ApS  
Havnepladsen 5  
9940 Læsø

e-mailadresse:    Vesteroel@gmail.com

CVR-nr:            38709232

Regnskabsår:     01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt ølproduktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2020 anses for tilfredsstillende set i relation Covid 19 pandemien, som har medført stagnerende omsætning kombineret med større udgifter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter			32.763
Andre eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>32.763</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>866.038</b>	<b>666.307</b>
Personaleomkostninger	1	-713.495	-516.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.721	-48.675
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>57.822</b>	<b>133.549</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.908	-22.798
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.914</b>	<b>110.751</b>
Skat af årets resultat		-27.200	-24.377
<b>Årets resultat</b>		<b>-286</b>	<b>86.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-286	6.374
<b>I alt</b>		<b>-286</b>	<b>86.374</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		253.925	295.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.797	205.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>444.722</b>	<b>500.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>444.722</b>	<b>500.707</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.612	89.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.612</b>	<b>89.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.511
Andre tilgodehavender		65.265	5.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.265</b>	<b>18.311</b>
Likvide beholdninger		585.308	458.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>751.185</b>	<b>565.760</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.195.907</b>	<b>1.066.467</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		54.037	85.479
Forslag til udbytte		0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>104.037</b>	<b>215.479</b>
Hensættelse til udskudt skat		29.635	29.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>29.635</b>	<b>29.635</b>
Gæld til banker		241.336	248.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.336</b>	<b>248.480</b>
Gæld til banker		50.000	71.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.030	0
Skyldig selskabsskat		10.879	14.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.942	256.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.048	230.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>820.899</b>	<b>572.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.062.235</b>	<b>821.353</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.195.907</b>	<b>1.066.467</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	699.087	502.596
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.408	14.250
	<u>713.495</u>	<u>516.846</u>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Kompensation til selvstændige og tilskud til faste omkostninger p.g.a Covid 19. 203.835  
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet følgende sikkerhed for engagement i pengeinstitut:  
Løsøre pantebrev ( virksomhedspant) stort 0 med pant i virksomhedens varelager, varedebitorer, ikke indreg. køretøjer, driftsmateriel- og inventar samt immaterielle rettigheder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b> 3
------------------------------	---------------------